
 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 12/04-04-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 213-12/04-04-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 04 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
26279/25/31-03-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο, Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε από τη συνεδρίαση, 
κατόπιν ενημέρωσης, και τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
και κ. Θεόδωρος Βερύκιος δεν εδύναντο να παραστούν προς αναπλήρωση, όπως 
ενημέρωσαν. 
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 2 22 

Θέμα 2oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 2ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Νικολέττας 
Πανδή, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπανών και διάθεσης πίστωσης για μαγνητοφώνηση – 
διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) – απομαγνητοφώνηση πρακτικών 
συνεδριάσεων Περιφερειακού Συμβουλίου.»  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ιδιαιτέρως το άρθρο 170. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» , όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) ¨Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες¨ 
4. Την αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 ( ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών ¨Κοινοποίηση Διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών»  

5. Το αριθμ. πρωτ. οικ. 18644/7514/07-03-2017 έγγραφο της Δ/νσης 
Οικονομικού.  

6. Την παρ. 1 του άρθρου 18 του κανονισμού του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σύμφωνα με την οποία ¨Στη συνεδρίαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου τηρούνται πρακτικά με ευθύνη του γραμματέα του 
περιφερειακού συμβουλίου. Τα πρακτικά καταρτίζονται με τη βοήθεια 
μαγνητοφωνικής ή μαγνητοσκοπικής συσκευής ή με κάθε άλλο πρόσφορο 
ηλεκτρονικό μέσο.¨, καθώς και την παρ. 2 σύμφωνα με την οποία ¨Τα 
απομαγνητοφώνημα ή απομαγνητοσκοπημένα πρακτικά αποτυπώνονται 
γραπτά και τα σχετικά φύλλα αριθμεί και μονογράφει ο πρόεδρος  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. Στο τέλος του έτους, τα  πρακτικά αυτά 
βιβλιοδετούνται, με ευθύνη του προέδρου και του γραμματέα του 
Περιφερειακού Συμβουλίου.  

7. Tην ανάγκη τεχνικής κάλυψης (μαγνητοφώνηση) της συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου που θα πραγματοποιηθεί στις 11/04/2016 με 
τηλεδιάσκεψη. 

8. Την ανάγκη τεχνικής κάλυψης διαδικτυακής μετάδοσης (livestreaming) της 
συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου που θα πραγματοποιηθεί  στις 
11-4-2017 με τηλεδιάσκεψη. 

9. Την ανάγκη απομαγνητοφώνησης πρακτικών της συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου που θα πραγματοποιηθεί στις 11-4-2017 με 
τηλεδιάσκεψη. 

10. Το γεγονός ότι η διαδικτυακή μετάδοση  (livestreaming) των συνεδριάσεων 
διασφαλίζει το δημόσιο χαρακτήρα των συνεδριάσεων, όπως αυτό 
προβλέπεται στο άρθρο 167 του Ν. 3852, καθώς και στο άρθρο 9 του 
κανονισμού του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων. 

11. Την ανάγκη πραγματοποίησης συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
στις  11-04-2017 .  

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 3 33 

12. Το γεγονός ότι έληξε η παράταση των συμβάσεων που αφορούν την α) την 
τεχνική κάλυψη (μαγνητοφώνηση) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, β) την απομαγνητοφώνηση, στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία των πρακτικών των συνεδριάσεων του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, γ) την απευθείας διαδικτυακή μετάδοση 
(livetreaming) των συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων και ακόμα δεν έχουν ολοκληρωθεί οι ενέργειες για την εκτέλεση νέων 
συμβάσεων.   

13. Τις παρακάτω προσφορές που αποστάληκαν στην υπηρεσία μας με 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (email) για απομαγνητοφώνηση των πρακυικών της 
συνεδρίασης που θα πραγματοποιηθεί στις 11-4-2017 :  

      α)την από 31-03-2017 οικονομική προσφορά υποστήριξης συνεδριάσεων   
      Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, της ΜΑΒΕ Εταιρείας    
      Πρακτικών & οπτικοακουστικών Συστημάτων, αναφορικά με την   
      ηλεκτρονική επεξεργασία των πρακτικών συνεδριάσεων, 
      β) την από Την από 31-3-2017 προσφορά για την απομαγνητοφώνηση,   
      στοιχειοθέτηση και βιβλιοδεσία των πρακτικών του Περιφερειακού   
       Συμβουλίου της εταιρείας ¨ΑΕΛΙΟΣ¨, ΑΦΜ 998915350. 
14. Τις παρακάτω προσφορές που αποστάληκαν στην υπηρεσία μας με 

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (email) για μαγνητοφώνηση της  συνεδρίασης που 
θα πραγματοποιηθεί στις 11-4-2017: α)Την από 31-3-2017 οικονομική 
προσφορά τεχνικής κάλυψης για Μαγνητοφώνηση – Ηχογράφηση Περιφ. 
Συμβουλίου της εταιρείας ¨Corfu Emporio MON. IKE¨ , ΑΦΜ 800531280.      β) 
Την από 03/04/2017 οικονομική προσφορά της εταιρείας ¨Ntziferis          
Techology Center¨Επαγγελματικά Συστήματα Ήχου – Φωτισμού –Εικόνας –    

      Ασφάλειας για την τεχνική κάλυψη (ηχογράφηση) του Περιφερειακού  
      Συμβουλίου στις 11-4-2017.  
15. Τις παρακάτω προσφορές που αποστάληκαν στην υπηρεσία μας με      

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (email) για διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming)    
της  συνεδρίασης που θα πραγματοποιηθεί στις 11-4-2017 : α) Την από 31-03-
2017 οικονομική προσφορά τεχνικής κάλυψης για διαδικτυακή  μετάδοση 
(livestreaming)  της εταιρείας ¨Corfu Emporio MON. IKE  ¨, ΑΦΜ 800531280. 
β) Tην από 03/04/2017 οικονομική προσφορά της εταιρείας ¨Ntziferis  
Techology Center¨Επαγγελματικά Συστήματα Ήχου – Φωτισμού –Εικόνας –  
Ασφάλειας για την τεχνική κάλυψη (LIVE STREAMING) του Περιφερειακού  
Συμβουλίου στις 11-4-2017. 

16. Την αριθμ. α/α 29/2017 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, με την οποία 
βεβαιώνεται η ύπαρξη πίστωσης στον Φορέα 01073 κα στον ΚΑΕ 0873.01.001 
για το ποσό που αφορά στην τεχνική κάλυψη και διαδικτυακή μετάδοση 
(livestreaming)της συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου στις 11-04-
2017. 

17. Την αριθμ. α/α/ 30/2017 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικού, με την οποία 
βεβαιώνεται η ύπαρξη πίστωσης στον Φορέα 01073 και στον ΚΑΕ 0879.00.001 
για τα ποσά που αφορούν στην α) απομαγνητοφώνηση, στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία των πρακτικών του Περιφερειακού Συμβουλίου β) και την τεχνική 
κάλυψη για Μαγνητοφώνηση – Ηχογράφηση της Συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου.  

                                            ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

     Την έγκριση και διάθεση πίστωσης για μαγνητοφώνηση -  διαδικτυακή μετάδοση 
(livestreaming) – απομαγνητοφώνηση για τη συνεδρίαση του Περιφερειακού 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 4 44 

Συμβουλίου που θα πραγματοποιηθεί στις 11-04-2017, με τηλεδιάσκεψη, όπως 
παρακάτω:  
  

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ            ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

01073 
 

0879.00.001 
 

Τεχνική κάλυψη (μαγνητοφώνηση) 
της συνεδρίασης, με τηλεδιάσκεψη,  
του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων Περιφερειακού 
Συμβουλίου στις 11/04/2017 με 
τηλεδιάσκεψη. 
 
Την ανάγκη ανάθεσης υπηρεσιών για 
την απομαγνητοφώνηση, 
στοιχειοθέτηση και βιβλιοδεσία των 
πρακτικών της συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων , που θα διεξαχθεί  στην 
Κέρκυρα στις 11/04/2017 με 
τηλεδιάσκεψη 

 
 
Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 
 
 
 
  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
Θ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
«ΑΕΛΙΟΣ» με ΑΦΜ  
998915350 Δ.Ο.Υ. 
ΙΓ’ ΑΘΗΝΩΝ 

 
 

366,00€  
 
 
 
 
 

400,00€   
 
 
 
 
 
 
 

01073 0873.01.001 

Τεχνική κάλυψη διαδικτυακής 
μετάδοσης μέσω livestreaming της 
συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου στις 11/04/2017 με 
τηλεδιάσκεψη. 

  
Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 

 

 
492,00€ 

 
 

 
                                            
 

H ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   
                                         
                                                             ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  ΠΑΝΔΗ            
                                                                

 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 
Θέμα: « Έγκριση δαπάνης στο πλαίσιο της από κοινού οργάνωσης με τη Xορωδία Κέρκυρας. 
 
                                  
    Λαμβάνοντας υπόψη  την  αριθ. 5 -2 / 2017 απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού, Αθλητισμού, 
Παιδείας  και Επιστημών (ΑΔΑ 7ΤΡΟ7ΛΕ-ΜΚΣ) της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, σχετικά με την από 
κοινού εκδήλωση  σε συνεργασία αιτήματος με τη «Xορωδία Κέρκυρας », , η οποία θα πραγματοποιήσει 
συναυλία Παιδικής Χορωδίας, Χορωδία Αγοριών και Γυναικεία Χορωδία,  τις  07  Απριλίου  2017 στον 
Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Κέρκυρας», σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε ποσό ύψους 1.500,00 ευρώ.  
    Σκοπός  της εκδήλωσης  είναι να προσφέρουμε στο φιλόμουσο κερκυραϊκό κοινό, αλλά και στους 
επισκέπτες του νησιού μας  ενός υψηλού επιπέδου μουσικό θρησκευτικό πρόγραμμα.  
   Η επτανησιακή θρησκευτική μουσική θα συμβάλει θετικότατα στην συνολική θρησκευτική και 
καλλιτεχνική παρουσία της Κέρκυρας, ενόψει των Εορτών του Πάσχα. 
 Για τους παραπάνω λόγους σας παραθέτουμε τα παρακάτω: 
           
             ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ.  
ΦΩΤΙΣΜΟΣ 
Εγκατάσταση του κατάλληλου και αναγκαίου φωτισμού: 500,00 €  
ΗΧΟΣ 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 5 55 

Εγκατάσταση των αναγκαίων ηχητικών μηχανημάτων:    500,00 € 
ΑΦΙΣΕΣ 
Εκτύπωση αφισών και προγράμματος :                             500,00 €  
Αφισοκόλληση:                                                                  250,00 € 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ – ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ:                600,00 €                                    
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                                                            2.350,00 

 

  Στην υπηρεσία μας, κατατέθηκαν  οικονομικές προσφορές. 

 Συμφερότερες είναι οι παρακάτω:          

 

1) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εγκατάστασης  
κατάλληλου και αναγκαίου φωτισμού:   
                            
AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς    500,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
 2) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εγκατάστασης των 
αναγκαίων ηχητικών μηχανημάτων : 
 

AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς    500,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 

3) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εκτύπωσης αφισών  (200 
τεμάχια) και προγράμματος (τεμάχια). 
 

ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ   ΡΟΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  τιμή προσφοράς    500,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 

Εισηγούμαστε: 

1. Την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την πραγματοποίηση της 
2. παραπάνω εκδήλωσης στους παρακάτω μειοδότες: 
 
1) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εγκατάστασης  
κατάλληλου και αναγκαίου φωτισμού:   
 

 AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς    500,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΑΦΜ 999558339 

 
2) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εγκατάστασης των 
αναγκαίων ηχητικών μηχανημάτων : 
 

AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς    500,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΑΦΜ 999558339 

 
3) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα εκτύπωσης αφισών  (200 
τεμάχια) και προγράμματος (τεμάχια). 
 

ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ   ΡΟΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  τιμή προσφοράς    500,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 6 66 

ΑΦΜ 9983220171 

 

 Συνολικό  ποσό συμμετοχής για την ανωτέρω εκδήλωση που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας    

1.500,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 

   Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. Κέρκυρας από δράσεις  
πολιτιστικές εκδηλώσεις 2017 (ΚΑΕ  9.8.9.9.01.017.005.001).  
 
Η Δ/νση Οικονομικού στην οποία κοινοποιείται το παρόν παρακαλείται για τις δικές της, λόγω 

αρμοδιότητας, ενέργειες.   

 

                       H 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
                                                                                     

 
                                                                                                     ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΔΗ 

  
 

       Κέρκυρα,  04/04/2017 
         Αριθμ. Πρωτ.: Δ.Υ. 
         α/α 32/2017 
   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΥ  
& ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 
 
  
Ταχ.Διεύθυνση: Σαμάρα 13 
Τ.Κ. 49100 
Τηλ. 2661362205 
Πληρ.:Δήμητρα Κόκκαλη 
Email :kokkali@pin.gov.gr 

 

 
ΠΡΟΣ: 

  

Δ/νση Διοίκησης-Τμήμα 
Συλλογικών οργάνων για την 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Π.Ι.Ν. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  

      

 
ΘΕΜΑ: «ΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΥΠΑΡΞΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ» 
 
 

Σχετικό το αριθμ.14472/5780/04-04-2017 έγγραφο της Δ/νσης Κοινωνικής 
Μέριμνας που αφορά την έγκριση δαπάνης στο πλαίσιο της από κοινού 
οργάνωσης με τη Χορωδία Κέρκυρας. Βεβαιώνουμε ότι υπάρχει  εγγεγραμμένη 
πίστωση στον  Προϋπολογισμό έτους 2017 της Π.Ε. Κέρκυρας στον φορέα 01071 
και ΚΑΕ 9899.01.017.005.001 ποσού1.500,00€ 

                                                              
                          

                              H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
                                                          ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΟΥΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 7 77 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για μαγνητοφώνηση -  
διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) – απομαγνητοφώνηση για τη συνεδρίαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου που θα πραγματοποιηθεί στις 11-04-2017, με 
τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό με ΦΠΑ 

01073 
 

0879.00.001 
 

Τεχνική κάλυψη (μαγνητοφώνηση) της 
συνεδρίασης, με τηλεδιάσκεψη,  του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
Περιφερειακού Συμβουλίου στις 
11/04/2017 με τηλεδιάσκεψη. 
 
Την ανάγκη ανάθεσης υπηρεσιών για την 
απομαγνητοφώνηση, στοιχειοθέτηση και 
βιβλιοδεσία των πρακτικών της 
συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων , που θα 
διεξαχθεί  στην Κέρκυρα στις 11/04/2017 
με τηλεδιάσκεψη 

 
 
Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 
 
 
 
  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
Θ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
«ΑΕΛΙΟΣ» με ΑΦΜ  
998915350 Δ.Ο.Υ. 
ΙΓ’ ΑΘΗΝΩΝ 

 
 

366,00€  
 
 
 
 
 

400,00€   
 
 
 
 
 
 
 

01073 0873.01.001 

Τεχνική κάλυψη διαδικτυακής μετάδοσης 
μέσω livestreaming της συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου στις 
11/04/2017 με τηλεδιάσκεψη. 

  
Corfu Emporio 
Μον.ΙΚΕ,με  Α.Φ.Μ. 
800531280 Δ.Ο.Υ. 
Κέρκυρας. 

 

 
492,00€ 

 
 

 
                                            
Βεβαιώνεται η ύπαρξη πίστωσης στο Φορέα 01073, ΚΑΕ 0873.01.001 για το ποσό 
που αφορά στην τεχνική κάλυψη και διαδικτυακή μετάδοση (livestreaming) και στο 
Φορέα 01073, ΚΑΕ 0879.00.001 για τα ποσά που αφορούν στην α) 
απομαγνητοφώνηση, στοιχειοθέτηση και βιβλιοδεσία των πρακτικών του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και β) την τεχνική κάλυψη για Μαγνητοφώνηση – 
Ηχογράφηση της Συνεδρίασης του Περιφερειακού Συμβουλίου.  
 

2) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση της δαπάνης ποσού 1.500,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) που θα καλυφθεί από την Π.Ε. Κέρκυρας, για την 
πραγματοποίηση της από κοινού εκδήλωσης σε συνεργασία με τη «Χορωδία 
Κέρκυρας», η οποία θα πραγματοποιήσει συναυλία Παιδικής Χορωδίας, Χορωδία 
Αγοριών και Γυναικεία Χορωδία,  τις  07  Απριλίου  2017 στον Ιερό Μητροπολιτικό 
Ναό Κέρκυρας, στους παρακάτω μειοδότες, ως εξής: 
 
 α) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα 
εγκατάστασης  κατάλληλου και αναγκαίου φωτισμού:   

 AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς 500,00 €, συμπεριλαμβανομένου 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ



 8 88 

Φ.Π.Α.,  ΑΦΜ 999558339 
 
β) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα 
εγκατάστασης των αναγκαίων ηχητικών μηχανημάτων: 

AΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  τιμή προσφοράς  500,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.,  ΑΦΜ 999558339 
 
γ) Για  την κάλυψη εξόδων 500,00 €  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για έξοδα 
εκτύπωσης αφισών  (200 τεμάχια) και προγράμματος (τεμάχια): 

ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ   ΡΟΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  τιμή προσφοράς    500,00 €, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.,  ΑΦΜ 9983220171 
 

Σκοπός  της εκδήλωσης είναι να προσφέρουμε στο φιλόμουσο κερκυραϊκό κοινό, αλλά 
και στους επισκέπτες του νησιού μας ενός υψηλού επιπέδου μουσικό θρησκευτικό 
πρόγραμμα. Η επτανησιακή θρησκευτική μουσική θα συμβάλει θετικότατα στην 
συνολική θρησκευτική και καλλιτεχνική παρουσία της Κέρκυρας, ενόψει των Εορτών 
του Πάσχα. 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχει  εγγεγραμμένη πίστωση στον  Προϋπολογισμό έτους 2017 
της Π.Ε. Κέρκυρας στον φορέα 01071 και ΚΑΕ 9899.01.017.005.001, ποσού1.500,00€ 
  

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 213-12/04-04-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ   ΜΕΛΗ 
        Σουσσάνα Πεφάνη 

                 Διονύσιος Μπάστας                                                              
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
     
     Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 72ΜΕ7ΛΕ-ΧΦΒ


		2017-04-05T14:29:41+0300
	Athens




